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شهروند| زهرا نعمتی یکی از چهره های ویژه 
ورزش بانوان است. او که در تیراندازی با کمان معلولان 
فعالیت می کند، همیشه ثابت کرده معلولیت نمی تواند 
مانع موفقیت شود. او امسال هم در المپیک شرکت 
کرد و هم در پارالمپیک اما نتوانست در المپیک به 
نتیجه خوبی دست پیدا کند. با این وجود فدراسیون 
تیراندازی با کمان جهانی در نظرسنجی انتخاب برترین 
ورزشکار سال خود نام زهرا نعمتی را هم قرار داده است. 
نعمتی با توجه به محبوبیتی که در بین ورزش دوستان 
ایرانی دارد،  می تواند امیدوار باشد در این نظرسنجی مقام 
نخست را کسب کند. قرار گرفتن پرچمداری نعمتی در 
المپیک هم از طرف یک سایت معتبر اروپایی در جمع 
50 اتفاق برتر سال 2016 قرار گرفته تا این سال با اتفاقات 
خوبی برای نعمتی به پایان برسد. به همین بهانه خبرنگار 
»شهروند« با نعمتی گفت و گویی انجام داده که در ادامه 

می خوانید:  
    بعد از پارالمپیک در هیچ رقابتی شرکت 

نکردی. این روزها در چه حالی هستی؟
 بله، بعد از پارالمپیک استراحت کردم و به دلیل
  آسیب دیدگی دستم نتوانستم تمریناتم را ادامه دهم. این 
آسیب دیدگی که در جریان پارالمپیک برایم پیش آمد، 
باید هرچه زودتر مداوا می شد به همین دلیل زیر نظر 
دکتر نوروزی درحال انجام فیزیوتراپی هستم تا بعد از 
پایان دوران نقاهت بتوانم تمریناتم را زودتر شروع کنم. 
فکر می کنم تا دو هفته آینده بتوانم برنامه تمرینی ام را 
آغاز کنم. همه تلاشم این است که بتوانم بعد از بهبودی 

باز هم بتوانم برای تیراندازی افتخار آفرینی کنم.
    حتماً خبر داری که سایت جهانی تیراندازی تو 
را در بین برترین تیراندازان سال 2016 قرار داده 

است.
بله من هم از طریق رسانه ها از این موضوع باخبر شدم. 
حس بسیار خوبی از این اتفاق دارم چون در صورتی که 

بتوانم عنوان بهترین تیرانداز جهان را کسب کنم علاوه 
بر این که افتخاری فردی است، برای ورزش ایران هم 
خوشایند خواهد بود. افتخار انتخاب من متعلق به جامعه 
تیراندازی و مردمی است که همیشه حمایتم کرده و مرا 
مورد محبت قرار داده اند. من در سال های اخیر هم در 
این نظرسنجی کاندیدا بودم اما چون اطلاع رسانی نشد 
و مردم خبر نداشتند نتوانستم آرای زیادی را به خودم 
اختصاص دهم. امیدوارم امسال با کمک رسانه ها و تبلیغ 
این موضوع مردم با لطفی که به من دارند حمایتم کنند و 
در سایت جهانی فدراسیون تیراندازی به من رأی بدهند 
تا بتوانم این افتخار بزرگ را برای کشورم کسب کنم. فکر 
می کنم در صورتی که مردم از این نظرسنجی باخبر 
شوند شانس زیادی برای انتخاب بهترین تیرانداز دنیا 
داشته باشم. ضمن این که فکر می کنم پرچمداری من 
در  المپیک هم به این انتخاب کمک زیادی خواهد کرد 

و شاید مردم دنیا هم به من رأی بدهند.
    اتفاق خوب دیگری که در روزهای اخیر برایت 
افتاده این بود که پرچمداری ات در المپیک 2016 
به عنوان یکی از ۵0 رویداد برتر دنیا انتخاب شده. 

دراین باره چه صحبتی داری؟
این انتخاب جای خوشحالی و افتخار برای من دارد. 
من چنین اتفاق بزرگی را متعلق به خودم نمی دانم بلکه 
آن را سهم جامعه ورزش ایران و همه مردم می دانم که 

همیشه به من محبت داشته اند.
    فکر می کنی این انتخاب چه تاثیری روی نگاه دنیا 

به زنان ایرانی داشته باشد؟
به نکته خوبی اشاره کردید. همیشه تبلیغات علیه 
ایران زیاد بوده و حضور بانوان ایرانی در سطح اول 
ورزش دنیا نشان می دهد که زنان در ایران از چه ارزش 
و اهمیتی برخوردارند. من به عنوان تنها زن پارالمپیکی 

پرچم کشورم را در المپیک حمل کردم و این اتفاق 
بسیار مهمی بود. این اتفاق ذهنیت مردم را در جهان 
تغییر می دهد که با وجود چالش های معلولیت هر کاری 
بتوانیم انجام می دهیم و البته که زنان هم در کارهای 
بزرگ نقش دارند. شاید خیلی ها فکرش را هم نمی کردند 
که یک زن با ویلچر بتواند پرچم کشورش را در المپیک 
حمل کند و این کار خیلی ها را شگفت زده کرد. از همه 
کسانی که به من کمک کردند که بتوانم پرچم کشورم را 

حمل کنم،  ممنونم.
    اینکه به عنوان یک پارالمپیکی توانستی در 
المپیک شرکت کنی، چه تاثیری در این انتخاب 

داشت؟
اتفاقاً فکر می کنم دلیل اصلی انتخابم همین بود. وقتی 
یک پارالمپیکی پرچم کشورش در المپیک را حمل کند 
پیام مهمی به دنیا می دهد. پیام او این است که معلولان 
توانایی مسابقه دادن همپای سالم ها را دارند و خوشحالم 
که من به عنوان یک ایرانی توانستم این پیام مهم را به 

دنیا بدهم.
    با توجه به این که نتوانستی در المپیک 2016 
مقامی کسب کنی، در المپیک توکیو هم شرکت 

خواهی کرد؟
هدف من از حضور در المپیک ریو کسب تجربه 
بود. همین که توانستم به عنوان یک معلول سهمیه 
المپیک را کسب کنم اتفاق مهمی بود اما برای 4 سال 
آینده برنامه های ویژه تری دارم. این بار نمی خواهم 
فقط به کسب سهمیه اکتفا کنم بلکه هدفم این است 
که بتوانم مدال بگیرم و افتخاری بزرگ کسب کنم. 
حمایت مردم به من این انگیزه را می دهد که بتوانم به 
اهداف بالاتری برسم و راهی جدید را برای بانوان ایرانی 
باز کنم. هر افتخاری که بتوانم به دست بیاورم به سود کل 
 ورزش است و امیدوارم در این راه از طرف فدراسیون هم 

حمایت شوم.
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داور  فغانی،  علیرضا 
قبلا  فوتبال:  بین المللی 
گفته بودم که در گِلاب ساکر 
داور غیرآسیایی انتخاب 
می شود، چون  سال قبل داور 
برتر آسیایی بود/ فکر می کنم 
کلاتنبرگ به عنوان بهترین داور دنیا انتخاب شود/ 
طبق اعلام رسانه ها نامم در لیست 5تایی داور برتر 
جهان بود هرچند که خود من ایمیل یا نامه ای 

دراین باره نگرفتم

رئیس  احسانی،  محمد 
کمیته آموزش فدراسیون 
فوتبال:   هیچ مجوزی برای 
آکادمی بارسلونا صادر نشده 
و آن  ها مجوزی برای کار 
ندارند/ کمیته انضباطی باید با 
فعالیت این آکادمی برخورد کند نه 

کمیته آموزش

نعیم سعداوی، سرمربی فولاد 
خوزستان: فولاد خوزستان 
فقط یک جای خالی در 
لیست بازیکنانش دارد که 
آن را هم به  سروش رفیعی 
اختصاص دادیم/ مذاکره 
با بختیار رحمانی؟ هنوز هیچ 
تصمیم قطعی دراین باره نگرفته ایم و نمی دانیم چه 
اتفاقی رخ می دهد/ نباید برای برخی تیم ها داوران 
را انتخاب کنیم و برای برخی دیگر جرأت این کار 

را نداشته باشیم

تریبون

امروز در ورزش
   ساوتهمپتون- تاتنهام)23:15( آخرین دیدار هفته 

هجدهم لیگ برتر انگلیس را امشب برگزار می کنند.
    هفته چهاردهم لیگ برتر والیبال امروز با 6 دیدار 
پیگیری می شود که در مهم ترین مسابقه شهرداری 

اراک- بانک سرمایه)16:00( با هم روبه رو می شوند.
   دور رفت مرحله پلی آف بسکتبال بانوان از امروز 
با برگزاری دیدار پالایش نفت آبادان- شهرداری 

بندرعباس )10:00( آغاز می شود.
   تیم فوتبال پرسپولیس از امروز دور جدید تمرینات 
 خود را برای نیم فصل دوم زیر نظر کریم باقری 

آغاز می کند  .

  سوشا مکانی برای حضور در تیم سایپا با مسئولان 
این باشگاه به توافق رسید.

   مهدی بدرلو، مدافع نیم فصل اول سایپا از جمع 
نارنجی پوشان جدا شد.

   محسن حمیدی، مدافع تیم گسترش فولاد تبریز 
اولین خروجی کمالوند در نیم فصل نام گرفت.

    پدرو هنریکه، محمد روشندل، علی هلیچی و 
عماد میرجوان در لیست فروش و حسن بیت سعید، 
سید جلال عبدی، علی کریمی، مسعود حسن زاده و 

محمد طیبی در لیست خرید سپاهان قرار گرفتند.
  باشگاه بادران تهران با ارسال نامه ای خواهان به 

خدمت گرفتن کریم اسلامی مهاجم صبای قم شد.
   باشگاه تراکتورسازی جدایی محسن بنگر و جاسم 

کرار را تکذیب کرد.
  منچسترسیتی کار انتقال پابلو مافئو، مدافع جوان 

خود را به تیم اف.ث خیرونا اسپانیا انجام داد.
  حاتم بن عرفا، ستاره فرانسوی پاری سن ژرمن از 
فنرباغچه ترکیه پیشنهاد رسمی دریافت کرده و 

درحال پیوستن به این تیم است. 
  زیدان از مدیرعامل باشگاه رئال مادرید خواست 
»وایخو« که به صورت قرضی در ساراگوسا بازی 

می کند را به مادرید بازگرداند.

نقل و انتقالات

تیتربازی

   زمان برگزاری مسابقات دوومیدانی قهرمانی 
آسیا از خرداد 96 به تیرماه  سال آینده موکول شد.

   کلاس مربیگری حرفه ای فوتبال با حضور 
مربیان لیگ برتری از 18 دی ماه در تهران برپا 

می شود.
   داوران فوتبال ایران با حمایت اسپانسر داوری و 

دپارتمان داوری بیمه عمر شدند. 
   رئیس فدراسیون والیبال با صدور بیانیه ای 
اعلام کرد؛ وابسته به هیچ کدام از جناح های سیاسی 

نیست.
    مهلت ثبت نام کاندیدا برای ریاست فدراسیون 
هندبال روز گذشته به پایان رسید که مهدوی رئیس 

سابق فدراسیون درکنار 16نفر دیگر ثبت نام کردند.
  وزیر ورزش در دیدار با اعضای هیأت رئیسه 
فدراسیون کشتی، بر تلاش برای گرفتن میزبانی 

مسابقات قهرمانی جهان تأکید کرد.
   برترین فرنگی کاران ایران با رأی مردم در سال 
95 انتخاب شدند که قاسم رضایی در رده نخست 

قرار گرفت.
  پیشکسوتان پرسپولیس با ارسال پیامی به وزیر 
ورزش از توجه ویژه سلطانی فر به خاک خورده های 

فوتبال تقدیر و تشکر کردند.

راه اندازی دومین شبکه ورزش| دومین جلسه 
شورای هماهنگی ورزش همگانی، روز گذشته 
)سه شنبه( با حضور وزیر ورزش و جوانان برگزار شد 
و مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان دراین 
جلسه از راه اندازی دومین شبکه ورزش خبر داد. 
سلطانی فر بیان کرد:  »با رئیس سازمان صداوسیما 
برای راه اندازی دومین شبکه ورزش سیما صحبت 
کرده ام و محوریت این شبکه توسعه ورزش همگانی، 
ورزش های پایه و ورزش زنان خواهد بود.« نخستین 
شبکه ورزش از اول فروردین 1391 شروع به پخش 
آزمایشی کرد و از 28 تیر 1391 به صورت رسمی 

کار خود را آغاز کرد.
24 بهمن، دربی برگشت پایتخت| با وجود 
 AFC این که روز 19 بهمن از سوی کمیته اجرایی
برای برگزاری بازی پلی آف لیگ قهرمانان آسیا 
برنامه ریزی شده بود، کمیته مسابقات لیگ برتر روز 
20 بهمن را برای برگزاری دربی تعیین کرده بود. 
پس از بررسی هایی که به عمل آمد، درنهایت تاریخ 
24 بهمن ماه برای انجام دربی پایتخت بین دو تیم 

استقلال و پرسپولیس اعلام شد.
دیدار عیدانه ایران و عراق| تیم ملی فوتبال 
کشورمان که از هفته آینده اردوی آماده سازی 
خود را از دوبی آغاز خواهد کرد تا خود را برای دور 
دو رقابت های مقدماتی جام جهانی 2018 روسیه 
آماده کند، بنا به اعلام فدراسیون عراق پس از 
دیدار با مراکش به دیدار تیم ملی عراق خواهد رفت. 
محمد خلف، مدیر روابط عمومی فدراسیون عراق در 
مصاحبه با روزنامه المدی گفت: »دیدار با ایران برای 
راضی شنیشل، سرمربی تیم ملی عراق اهمیت بسیار 
بالایی دارد. به همین خاطر او از فدراسیون خواست 
که این دیدار را تدارک ببیند.« دیدار تیم ملی 
کشورمان با عراق بنا به اعلام فدراسیون عراق قرار 

است در تاریخ 28 اسفندماه در تهران برگزار شود.
آلمان|  فوتبال  بازیکن سال  تونی کروس، 
مجله کیکر آلمان که هرساله بهترین بازیکن این 
کشور را انتخاب می کند، این بار تونی کروس را 
به عنوان بازیکن سال 2016 آلمان انتخاب کرد. 
کروس در سال 2016 عملکرد درخشانی در 
رئال مادرید داشت و توانست با این تیم سه جام 
قهرمانی را بالای سر ببرد. او با تیم ملی فوتبال آلمان 
هم به نیمه نهایی یورو 2016 راه پیدا کرد. یوآخیم 
لو، سرمربی آلمان ها دراین باره اظهار داشت: »آمار و 
ارقام این بازیکن، به خوبی بیانگر بزرگ بودن اوست.«

خارج از گود 

حمایت طارمی از طاهری

بحث جدایی احتمالی علی اکبر طاهری از 
پرسپولیس یکی از موضوعاتی است که به احتمال 
فراوان پرسپولیس را وارد حاشیه خواهد کرد. انتشار 
اخبار متعدد در این زمینه و غیبت طاهری در باشگاه 
پرسپولیس باعث واکنش بازیکنان این تیم شد. 
مهدی طارمی با انتشار پستی در اینستاگرامش 
نوشت که طاهری همیشه پشت بازیکنان بوده، او از 
سرپرست این تیم خواست که این راه را ادامه بدهد و 

تا آخر همراه پرسپولیس باشد.

بازیگر معروف پشت رحمتی درآمد

اخبار مربوط به جدایی سیدمهدی رحمتی 
از استقلال هر لحظه شنیده می شود و حتی روز 
گذشته خبر حضور او در لیست مازاد استقلال به 
یکی از جنجالی ترین اخبار چند هفته اخیر تبدیل 
شد. هواداران استقلال که اخبار را پیگیری می کردند 
با انتشار پست هایی از رحمتی حمایت کردند، امیر 
جعفری، هنرپیشه استقلال هم با انتشار فیلمی از 
واکنش های رحمتی در طول این فصل، نوشت: »تیم 

بزرگ، بازیکن بزرگ می خواهد«. 

خاموش!

بختیار رحمانی، هافبک تیم فوتبال استقلال 
طبق گمانه زنی برخی از رسانه ها در لیست خروجی  
آبی ها قرار دارد، هرچند که باشگاه اعلام کرده هفته 
بعد لیست خروجی را رسما اعلام می کند اما ظاهرا 
جدایی برخی از بازیکنان قطعی شده است.  هافبک 
سابق تراکتورسازی که این فصل به استقلال 
پیوسته، دقایقی بعد از انتشار این خبر، عکسی 
را در اینستاگرام منتشر کرد که روی آن کلمه 
 OFF نوشته شده بود، او دقایقی بعد این پست را 

حذف کرد.

اینستاگرام

شهروند| از همان روزهایی که مسئولان تیم ملی از لباس های آدیداس 
شاگردان کی روش رونمایی کردند بحث طرح پیراهن مورد بحث بسیاری 
از منتقدان قرار گرفت، برخی معتقد بودند این لباس ها بیش از اندازه 
ساده هستند درحالی که آدیداس که اسپانسر لباس تیم های بزرگی 
منچستریونایتد، رئال مادرید و بایرن مونیخ است درطراحی لباس این 
باشگاه ها خلاقیت های فراوانی به خرج داده و هرساله آن را تغییر می دهد تا 

بتواند فروش بیشتری داشته باشد. 
طرح های جنجالی

این نخستین بار نیست که طرح لباس های تیم ملی سوژه منتقدان می شود، 
پیش از این هم وقتی از علی کفاشیان، رئیس وقت فدراسیون فوتبال از 
لباس های جیووا رونمایی کرد، بسیاری معتقد بودند؛ طرح ساده این لباس ها 
در شأن ایران نیست و وقتی برای طراحی آن گذاشته نشده است. رونمایی از 
لباس رژه کاروان تیم ملی هم در زمان خود جنجال های فراوانی را به پا کرد تا 
جایی که مسئولان کمیته المپیک مجبور شدند آن  را تغییر داده و با طرح 

لباس دیگری راهی این رقابت ها شوند. حالا طرح پیراهن ساده تیم ملی که 
نقش یک یوز هم روی آن دیده می شود، مورد پسند هواداران و مسئولان قرار 
نگرفته و زمزمه های تغییر این لباس شنیده می شود. مهدی تاج که نشان داده 
به انتقادات توجه زیادی دارد، درپی مسائل مطرح شده تصمیم گرفت یک 
طرح را به آدیداس سفارش داده و لباس های جدیدی را برای دیدار ایران 
و قطر در فروردین 96 آماده کند. ظاهرا این طرح مورد تأیید آدیداس قرار 
گرفته و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، شاگردان کی روش با لباس های جدیدی 

در مقابل حریف خود قرار خواهند گرفت. 
درخواست های ایران از آدیداس

فدراسیون ایران سه درخواست هم از آدیداس داشته که درحال 
بررسی است. امیر عابدینی، رئیس سازمان اقتصادی فدراسیون 
فوتبال درباره این درخواست ها گفت: »اولین بحث این است که آنها 
همه رده های تیم های ملی را تأمین کنند. دوم بحث پاداش برای تمام 
رده های سنی مطرح شد یعنی این که اگر به جام جهانی صعود کردیم 

آدیداس یک پاداشی را به تیم های ما بدهد. سومین درخواست ما این 
بود که داوران ما نیز از این برند برای قضاوت استفاده کنند یا به طور 
مثال برای رقابت های لیگ از توپ آدیداس استفاده کنیم و حتی با 
امتیازی که این برند آلمانی برای باشگاه های ایرانی درنظر می گیرد، 
باشگاه ها نیز بتوانند از آدیداس استفاده کنند«. براساس اخبار 
منتشرشده ظاهرا آدیداس اعلام کرده؛ به  زودی این درخواست ها 
را بررسی و درباره آنها تصمیم گیری خواهد کرد، این اتفاق می تواند 
راه جدیدی برای باشگاه های ایرانی در راه درآمدزایی باشد، آنها این 
بار می توانند لباس های اصل خود را که یک برند معتبر تولید کرده به 

هواداران بفروشند و از این راه هزینه های خود را تأمین کنند.

پاپاراتزی

انتقاد بسیج ورزشکاران به کشتی بانوان
تأیید طرح لباس کشتی بانوان مسلمان توسط 
اتحادیه جهانی کشتی، با انتقاد رئیس بسیج 
ورزشکاران مواجه شده است. داود آذرنوش دراین باره 
اظهار داشت: »صحبت های آقای خادم مبنی بر این که 
لباس جدید کشتی بانوان در هیأت رئیسه اتحادیه 
جهانی کشتی مصوب شده تا بانوان در کشتی دنیا 
حضور داشته باشند، تعجب آور است. از فردی 
چون خادم که روحیه ای متدین دارد و ملاحظات 
انقلاب و ارزش های آن را می داند، بعید است که 
چنین حرف هایی بزند. فرق فرهنگ ما با کشورهای 
دیگر همین مسائل است و همگی از صحبت های 
خادم متعجب شدیم. به جای پرداختن به این 
رشته، می توانیم روی دیگر رشته ها تمرکز کنیم تا 
بانوان حضور گسترده داشته باشند که ازجمله آنها 

تیراندازی است.

یحیی، گران ترین مربی ایران
حضور یحیی گل محمدی در تیم دسته اولی 
اکسین البرز که با صدر جدول 11 امتیاز اختلاف دارد 
خیلی عجیب بود. بی شک پیشنهاد مالی به یحیی 
گل محمدی اغوا کننده بوده که موجب حضور او در 
یک تیم دسته اولی شده است. حتما اکسین نیت 
صعود به لیگ برتر را دارد که به سراغ یحیی رفته و 
حتما پاداش جالب توجهی را برای صعود این تیم به 
لیگ برتر در نظر گرفته، دراین باره جالب است بدانید 
یحیی گل محمدی اگر به لیگ برتر صعود کند تبدیل 
به گران ترین مربی ایران خواهد شد. گفته می شود 
در صورتی که او اکسین را به لیگ برتر بیاورد، رقمی 
در حدود 5 میلیارد تومان دریافت می کند اما مهدی 
طاهری پور، مدیرعامل باشگاه اکسین این موضوع را 
تکذیب می کند: »مبلغ دستمزد او نسبت به لیگ برتر 

خیلی تفاوتی نمی کند.«

اختلافات در یووه بالا گرفت
بنا به گزارش رسانه های ایتالیا، اختلافات میان 
آلگری و باشگاه یووه پس از شکست مقابل میلان در 
سوپر کاپ ایتالیا شدت گرفته است و آلگری در پایان 
از بانوی پیر فصل رفتنی است. روزنامه کوریره دلا 
اسپورت دراین باره نوشت:   »اختلاف شدیدی میان 
باشگاه یوونتوس با آلگری ایجاد شده است و باشگاه به 
دنبال جایگزینی مناسب برای او در فصل آینده است. 
باشگاه یوونتوس 3 گزینه برای جانشینی آلگری درنظر 
گرفته است؛ پائولو سوزا، بازیکن سابق بیانکونری و 
سرمربی کنونی فیورنتینا گزینه اول هدایت یووه است. 
دی فرانچسکو، سرمربی ساسولو و لوئوناردو گاردیم، 
سرمربی موناکو دو گزینه بعدی روی میز یووه هستند.« 
این درحالی است که آلگری نتایج خوبی با یوونتوس 
کسب کرده و یکی از شانس های قهرمانی در اروپا 

است.

اعلام لیست خرید پرسپولیس
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس قبل 
از سفر به کرواسی لیست خرید خود را در اختیار 
مسئولان باشگاه قرارداده که در این لیست نام 
سروش رفیعی، شایان مصلح، شجاع خلیل زاده و 
ایگور پراهیچ دیده می شود. در بین بازیکنان مورد 
نظر برانکو، شجاع خلیل زاده با سپاهان قرارداد دارد 
و بعید است طلایی پوشان رضایتنامه اش راصادر 
کنند. ازسوی دیگر، ایگور پراهیچ نیز شرایطش با 
نفت تهران مشابه است؛ هرچند که دایی موافقت 
ضمنی اش با جدایی این بازیکن را انجام داده است. 
گزینه دیگر سروش رفیعی است که با وجود بازیکن 
آزاد بودن اما اولویتش حضور درفوتبال اروپاست. 
شایان مصلح بازیکن تیم سپیدرود رشت که 
درپست دفاع چپ بازی می کند، گزینه جایگزینی 

آرام طبع است.

طرح جدید آدیداس برای ایران چیست؟
  شرکت آلمانی با طرح پیشنهاد برای تیم ملی ایران موافقت کرد

گفت وگوی »شهروند« با زهرا نعمتی، کاندیدای دریافت جایزه بهترین تیرانداز 2016 جهان

فکر نمی کردند یک زن با ویلچر پرچم المپیک حمل کند
 هدفم این است در المپیک توکیو مدال بگیرم       مردم در سایت فدراسیون جهانی به من رأی بدهند

شهروند| »سید مهدی رحمتی و خسرو 
حیدری دست راست های من در استقلال 
هستند« این صحبت های علیرضا منصوریان در 
ابتدای لیگ شانزدهم است، او در ابتدای حضور در 
استقلال، بزرگترهای تیم را جمع و از آنها درخواست 
کمک کرد تا بدون حاشیه، کار را آغاز کند. روزگار اما 
سرنوشت دیگری برای کاپیتان سابق استقلال رقم زد. 
شاید هیچ کس فکرش را هم نمی کرد که دست راست 
منصوریان یک روز به اصلی ترین چالش او در استقلال 

تبدیل شود.
رحمتی مازاد است؟

جلسه روز گذشته کادرفنی استقلال با مدیرعامل این 
تیم به یکی از جنجالی ترین جلسات ماه های اخیر تبدیل 
شده بود و هر لحظه خبرهای عجیبی از آن به گوش 
می رسید. هنوز دقایقی از آغاز این جلسه نگذشته بود که 
اعلام شد سیدمهدی رحمتی در لیست مازاد استقلال 

قرار گرفته و بختیار رحمانی، فرشید باقری، آرش افشین و 
امین حاج محمدی او را در خروج از باشگاه همراهی خواهند 
کرد. دقایقی بعد اما باشگاه استقلال رسما اعلام کرد که 
لیست خروجی ها هفته بعد اعلام خواهد شد. رضا افتخاری، 
مدیرعامل استقلال هم اعلام کرد رحمتی در لیست مازاد 
منصوریان نیست. افتخاری دراین باره گفت: »رحمتی به 
من گفت رضایتنامه ام را بدهید و می خواهم بروم ولی من 
به او گفتم کمی حوصله به خرج دهد و بیا بنشین در باشگاه 
با هم صحبت کنیم. بعد از آن پیگیری نکرد و مصاحبه ای 
کرد و گفت: می خواهم بمانم. ما از ماندن رحمتی استقبال 
می کنیم ولی باید تجدیدنظری در رفتارش داشته باشد. او 
باید نظر منصوریان را به خودش جلب کند. اختلافات بوده 
است ولی من با منصوریان صحبت کردم و پرسیدم: آیا 

رحمتی در لیست خروج ات است که او گفت نه«!
چه کسانی جذب می شوند؟

اتفاقات حاشیه ای در باشگاه استقلال کماکان ادامه 

دارد، شنیده ها حاکی از آن است که علیرضا منصوریان 
تمایل دارد رحمتی را در لیست خروج بگذارد اما 
باشگاه مخالف این موضوع است، به همین دلیل اخبار 
ضد و نقیض درباره استقلال منتشر شده است. نصرالله 
عبداللهی، سرپرست استقلال لیست بازیکنان مدنظر 
این تیم را هم اعلام کرده، براساس گفته های او، استقلال 
به دنبال جذب رحیم زهیوی، سجاد شهباززاده و ایمان 
مبعلی است. لیست ورودی های استقلال هوشمندانه 
تنظیم شده و در جهت تقویت این تیم است اما نکته 
مهم اینجاست که جانشینی برای سیدمهدی رحمتی 
اعلام نشده است. جدایی گلر شماره یک استقلال 
در هاله ای از ابهام قرار دارد، رحمتی یک پیشنهاد 
خوب از نفت دارد و در صورت جدایی از استقلال به 
احتمال فراوان شاگرد دایی خواهد شد. »دست راست 
منصوریان« زیر تیغ است، او قربانی تصمیمات مدیریتی 

منصوریان خواهد شد؟

تلاش مدیران باشگاه استقلال برای منصرف کردن منصوریان

کابوس جدایی مقابل چشمان رحمتی
    ایمان مبعلی، سجاد شهباززاده و رحیم زهیوی 3 بازیکن مورد نظر استقلال هستند


